uss*.Fm

)9LP iWo4,1

fw

FL-

DON ATO FONTENELE & CIA 1r1" DA - i E
CNPj: 13.148.049/0001-38

Rija Lívio Barreto, 865, Centro, Graiija-Ce, CEP: 62.430
Fone: (88) 3624 1558

E—mail: doiiatofoilteiielecia@hotmail.com

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará —CE

Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores;

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N' TPO3/2018-

SEAG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇAO, TRATAMENTO DE DADOS E

GERENCIAMENTO EM SISTEMA PROPRIO DE AUTOMAÇÃO PARA DIVERSAS SECRETARIAS, conforme

especificações em anexos do edital, pelo preço global de R$ 161.000,00 (Cento e sessenta e um mil Reais),

com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2018.

TEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT V. UNIT V. TOTAL

CONTRATAÇÃO 	DE 	PRESTAÇÃO 	DOS PAGINAS 460.000 0,35 161.000,00

SERVIÇOS 	DE 	DIGITALIZAÇÃO, (Trinta 	e (cento 	e

TRATAMENTO 	DE 	DADOS 	E cinco sessenta 	e 	um

GERENCIAMENTO EM SISTEMA PRÓPRIO DE centavos) mil Reais)

AUTOMAÇÃO, 	DE 	DOCUMENTOS

PERTENCENTES ÀS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 161.000,00

(cento 	e

sessenta e um

mil Reais)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no

prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o senhor Francisco Donato Pereira

Fontenele, portador da carteira de Identidade n 1661017-88 SSP-CE e CPF n°. 390.562.603-91, como

representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data

da abertura da licitação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos

trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos,

demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto de te

Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro

prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Granja-CE l8de Julho de2Ol8 	 VMIDJO TECOMO
Atenciosamente;

3.1 4R i
N.

Centro
-'

CPF: 390.562.603..91
rã

Sócio Administrador